Varia de morte peccatorum.

4667 **D**URA mente esse mors longe creditur, etiam cum sentitur (S. GREG. MAGN.). — Qui in peccatis moritur, miser est: etiamsi super lectum, etiamsi praesentibus amicis omnibus spiritum exhalet, semper miser est (S. IOANN. CHRYSOST.). — Ut autem pericula mortis animae devites, time peccatum, fuge iniquitatem, accurato examine, in-

tegra confessione veraque contritione teipsum proba. Et frequenter de morte cogita, iuxta illud Spiritus sancti monitum: "Melius est ire ad domum luctus, quam ad domum convivii: in illa enim finis conatorum admoetur hominum, et vivens cogitat, quid futurum sit (ECCLES. VII, 3).

Peccatum mors animae est; si mors corporis est cavenda, et timenda, et pro illa differenda tantum multi laborant homines; multo magis pro morte culpae cavenda, et pro morte poenae vitanda (S. BONAV.). — Mors quam timent homines, separatio est animae a corpore: mors autem vera quam non timent homines, separatio est a Deo. — Et plerumque cum timent homines istam, quae separat animam a corpore, incidunt in illam ubi anima separatur a Deo (S. AUG.). — Quis est qui mortem salubriter timet? qui timendo bene vivit. Mortem impij timent et metuunt, sed timeantes male vivunt: nihil prodest metus, ubi non est profectus (IOANN. TRUTH.). — *O Maria, per dolores et gaudia vitae tuae, libera me a subitanea et improvisa morte: salva me!*

DOMINICA XX. POST PENTECOSTEN

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOANNEM.

Ioann. II, 46-53.

In illo tempore: Erat quidam regulus, cuius filius infirmabatur Capharnaum.

47. Hic cum audisset quia Iesus adveniret a Iudaea in Gallilaeam, abiit ad eum, et rogabat eum ut descenderet, et sanaret filium eius: incipiebat enim mori.

48. Dixit ergo Iesus ad eum: Nisi signa et prodigia videritis, non creditis.

49. Dicit ad eum regulus: Domine, descende prius quam moriatur filius meus.

50. Dicit ei Iesus: Vade, filius tuus vivit. Credit homo sermoni, quem dixit ei Iesus, et ibat.

51. Iam autem eo descendente, servi occurrerunt ei, et nuntiaverunt dicentes, quia filius eius viveret.

52. Interrogabat ergo Iesus ab eis, in qua melius habuerit. Et dixerunt ei: Quia hori hora septima reliquit eum febris.

53. Cognovit ergo pater, quia illa hora erat, in qua dixit ei Iesus: Filius tuus vivit: et credidit ipse, et domus eius tota.

Homilia S. Gregorii Papae.

HOMILIA XXVII. IN EVANGELIO. *Habita ad populum in basilica sanctorum Nerei et Achillei die natalis coron.*

4669 **L**ECTIO sancti Evangelii, quam modo, fratres, audistis, expositione non indiget. Sed ne hanc taciti praeterisse videamur, exhortando potius, quam exponendo in ea aliqui